

## **Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2023-02-07 kl. 10.00-12.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot
Cherstin Hansson	Adjungerad

### **273 Mötets öppnande**

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna, och särskilt välkommen till Cherstin Hansson som av valberedningen är föreslagen till ny ordförande efter Gunilla. Cherstin presenterar sig för oss, och vi övriga för henne.

### **274 Dagordning**

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

### **275 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2023-01-10, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

### **276 Information från ordföranden**

Samarbetsrådet hade möte 28 januari. Protokollet skickas ut när det är justerat. Nästa möte med Samarbetsrådet är den 22 mars. Ankaret är ordförande detta år, och Gunilla kommer att vara ordförande för mötet, eftersom Cherstin inte varit med tidigare

Den 29 mars kl. 14.00 – 15.30 i Spegelsalen i Stadshuset kommer samtliga Gävleföreningar att träffa politiker och tjänstemän för att få höra mer om "Gävle – en äldrevänlig kommun". Samma arbetsgrupp som förberedde frågor till politiker inför valet, kommer att förbereda frågor till detta möte.

Vuxenskolan, Lisa Andersson vill träffa oss, och förslagsvis vid nästa styrelsemöte, då den nya styrelsen är på plats. Önskvärt om få klargjort vad som gäller för samarbetet med dem.

Gunilla har skickat kort till dom som fyller 80 och 90 år, i år har vi även en 100-åring.. Ulla tar över den uppgiften för 2023.

Marianne beställer namnskyltar till nya styrelsemedlemmar och eventuellt nya funktionärer.

### **277 Årsmöte den 14 februari - avstämning**

Spelfinkarna spelar en låt efter parentationen och därefter tar årsmötet vid. Efteråt underhåller Spelfinkarna och Sångfåglarna, som vill ha 1200 kronor. Fika beställs för 80 personer. Esbjörn föreslår ledamöter till valberedningen. Margaretha skriver referat.

### **278 Övriga träffar under våren; 14 mars, 18 april, 23 maj**

14 mars kommer Anna-Stina och Kjell Wallin och visar bilder och berättar om fjärilar i Gävletrakten. Eftersom en lokal behövs som går att mörklägga har Gunilla bokat Furusalen på Silvanum. Kaffe måste vi fixa med catering då det inte finns någon personal på Silvanum.

18 april var det tänkt att Ann-Charlotte Jansson från "Gävle – en äldrevänlig kommen" skulle komma, men eftersom det ligger så nära i tiden mötet för alla Gävleöreningar, så väntar vi med detta till i höst. I stället föreslås att Lena Stangmark kommer och berättar om sitt författarskap. Någon musikunderhållning är också utlovat till det mötet. Margaretha kontakter både Lena Stangmark och Ann-Charlotte Jansson

23 maj är det vårlunch på antingen Skärgårdskrogen eller Husseliharen. Nya programgruppen håller i detta.

Jack and the Rippers är bokade till den 13 och 14 oktober på Musikhuset för alla Gävleöreningar.

### **279 Medlemsrapport**

I dag är vi 716 medlemmar och ytterligare 8 är godkända, men har ännu inte betalt.

Hitintills har 616 personer betalat årsavgiften. 100 personer har inte betalt och dessa kommer att få en påminnelse från förbundet under februari. Esbjörn kontakter dem som inte har betalat och som har någon typ av försäkring.

### **280 Nya medlemmar - nya rutiner**

I januari har vi fått 6 nya medlemmar. Alla nya kontaktas av någon i styrelsen, och vi "delade upp" de nya mellan oss.

## **281 Ekonomi**

Behållningen är idag 148 569,69 kr. Inkomster har under januari varit 33 490 kr och utgifterna har varit 13 912,60 kr. i kontanter finns 8 209 kr.

Kommunen har eventuellt pengar till olika samarbetsprojekt, vilket skulle kunna vara aktuellt med tanke på att vi samarbetar allt mer med övriga Gävleföreningar.

## **282 Rapporter; friskvård, IT-satsningar, studiecirklar m.m.**

Kjell Wallin vill inte leda en fjärilsvandring i Grinduga i vår, men han rekommenderar Göran Persson.

Nästa aktivitet med vandring är den 21 februari, med ett studiebesök på Sörby Handelsträdgård. Vandring till och från busshållplatsen, "Närbogården", ca 800m enkel väg.

Kerstin Björk och Ulla har träff med Ann-Charlotte Jansson "Gävle – en äldrevänlig kommen" på måndag den 13 februari inför Folkhälsoveckan.

Ett möte har ägt rum med alla Gävleföreningar om hälsoveckan, så planeringen inför den har börjat.

Dans börjar på Musikhuset på torsdag den 9 februari.

I morgon den 8 februari är det ytterligare ett IT-café. Marianne och Kerstin Björk medverkar som handledare.

Gunilla har fått info om en bridgekurs från Gävle och Ingrid Siksjö. Gunilla kontaktar henne för mer information.

Alla resor är fulltecknade och blir det väldigt snabbt.

## **283 Övriga frågor**

Anders Allard är med i SPF i Spanien och vill vara vänmedlem i Ankaret. För hans del är det ok att bli vänmedlem och att han kan gå på våra möten och få information etc. I Samarbetsrådet bör frågan tas upp om i vilken utsträckning man kan besöka de olika föreningarnas aktiviteter. Behövs vänmedlemskap i varandras föreningar?

Gunilla överlämnar ordförandeklubban till Cherstin.

## **284 Nästa styrelsemöte**

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 28 februari 2023 kl. 13.00 på Vuxenskolan. Gerd tar fikabröd. Pub på Pazzo efteråt.

**258 Mötets avslutande**

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

*Gunilla Strandgren*  
Gunilla Strandgren

Marianne Åseby